
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 352 DEL 05/05/2016

Servizio  PROVVEDITORATO

OGGETTO: CESSIONE AL MIGLIOR OFFERENTE DI  SPAZZOLATRICE SCHMIDT 
VKS 3.1 DI PROPRIETA' PROVINCIALE IN DISMISSIONE. AGGIUDICAZIONE.

IL DIRIGENTE

Premesso 

che con D.D. n. 236 del 15/03/2016 si è disposto di procedere alla cessione al miglior 
offerente, di spazzolatrice Schmidt VKS 3.1 in dismissione mediante indizione di gara pubblica.

che, allo scopo di dare la massima pubblicità alla gara, l’avviso pubblico è stato affisso 
all’albo pretorio e pubblicato sul sito internet della Provincia di Vicenza fino alla data del 
18/04/2016 termine ultimo per la presentazione delle offerte; è stato inoltre inviato a tutti i Comuni 
del territorio vicentino mediante posta elettronica certificata per la pubblicazione all’Albo Pretorio.

Che entro il termine previsto sono pervenute n. 3 buste di offerta e precisamente:

COSTRUZIONI CAILOTTO di Cailotto Gianmarco – Contrada Fongara, 89– Recoaro Terme;

COMUNE DI TORREBELVICINO – Piazza A. Moro – Torrebelvicino;

CIMA LARICI S.R.L. – Via Campiello, 19 - Tresche Conca;

Che con determinazione dirigenziale n. 325 del 22/04/2016, è stata nominata la
commissione giudicatrice per la gara in oggetto;

Visto il Verbale di apertura delle buste in data 28 aprile 2016. prot. n. 29191 da cui risultano
offerte valide come di seguito indicate:

COSTRUZIONI CAILOTTO di Cailotto Gianmarco – Contrada Fongara, 89– Recoaro Terme,che 
ha offerto la somma di €. 520,00 (cinquecentoventi/00)

COMUNE DI TORREBELVICINO – Piazza A. Moro – Torrebelvicino, che ha offerto la somma di 
€. 432,10 (quattrocentotrentadue/10)

CIMA LARICI S.R.L. – Via Campiello, 19 - Tresche Conca, che ha offerto la somma di €. 500,00 
(cinquecento/00)

copia informatica per consultazione



Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l’art. 26, comma 2 del Regolamento di contabilità e l'art.9 del regolamento per il
servizio di economato;

Visto il Regolamento per l'alienazione dei beni mobili di proprietà provinciale approvato
con deliberazione del Commissario Straordinario n.77 del 11/12/2012;

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.10 del 19/02/2015, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2015 e Pluriennale 2015-2017;

Dato atto che risulta rispettata la limitazione di cui al comma 3, art.163, del D.Lgs. n. 
267/2000 e successive modifiche, coordinato con quanto disposto dalla legge di stabilità 2016;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il Decreto Presidenziale n. 32 del 01/04/2016 che approva il riaccertamento ordinario 
dei residui attivi e passivi dell'esercizio 2015 (art. 228 D.Lgs. 267/2000 e art. 3 D.Lgs. 118/2011);

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1 di procedere alla cessione della  spazzolatrice Schmidt VKS 3.1 alle condizioni previste 
nell’avviso pubblico citato in premessa, nello stato in cui si trova e con spese per trasporto 
ed ogni altro onere connesso a carico dell'acquirente, alla ditta COSTRUZIONI CAILOTTO 
di Cailotto Gianmarco – Recoaro Terme, per l'importo di €. 520,00;

2. di introitare tale somma all'art. n.91 “Proventi per l’alienazione dei beni mobili e oggetti
fuori uso” del bilancio per l’esercizio 2016;

3. di approvare il seguente cronoprogramma di entrata sulla base delle norme e dei principi
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di accertamento dell'entrata Anno di riscossione della  somma

1° - 2016 - €  520,00 1° - 2016 - €  520,00

2° - 2017 - € 2° - 2017 - € 

3° - 2018 - € 3° - 2018 - € 

4° - 2019 - € 4° - 2019 - € 

Totale €  520,00 Totale €  520,00

copia informatica per consultazione



4. di provvedere alla cancellazione dal Registro Inventario dei beni mobili di proprietà
provinciale del cespite  individuato al n. 116063, dandone contemporaneo discarico al 
consegnatario;

5. di attestare che verranno effettuate tutte le operazioni inerenti e conseguenti ai fini
dell'aggiornamento del conto economico, finanziario e patrimoniale dell'Ente;

6. di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del presente 
provvedimento, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal 
DL 174/12).

7. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line

Vicenza, 05/05/2016

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Franceschini Gloriana

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 352 del 05/05/2016

Servizio  PROVVEDITORATO

Proposta N° 443 / 2016

OGGETTO: CESSIONE AL MIGLIOR OFFERENTE DI  SPAZZOLATRICE SCHMIDT 
VKS 3.1 DI PROPRIETA' PROVINCIALE IN DISMISSIONE. AGGIUDICAZIONE.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Accertamento: 699 del 2016

Vicenza, 09/05/2016

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 352 DEL 05/05/2016

Servizio  PROVVEDITORATO
Proposta N° 443 / 2016

OGGETTO: CESSIONE AL MIGLIOR OFFERENTE DI  SPAZZOLATRICE SCHMIDT 
VKS 3.1 DI PROPRIETA' PROVINCIALE IN DISMISSIONE. AGGIUDICAZIONE.

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 10/05/2016

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


